КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

11 августа 2022 г.  № 14/92

г. Камышлов

Об утверждении графиков распределения бесплатной печатной площади

кандидатам в газете «Камышловские известия»

на выборах 11 сентября 2022 года

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии

Степанова С.Ю. и рассмотрев протоколы проведения жеребьевки

предоставления бесплатной печатной площади редакцией муниципального

периодического печатного издания «Камышловские известия»,

руководствуясь статьей 67 Избирательного кодекса Свердловской области,

Камышловская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить графики распределения бесплатной печатной площади

кандидатам редакцией муниципального периодического печатного издания

«Камышловские известия» на выборах 11 сентября 2022 года (приложения

№ 1 – 4).

2. Опубликовать настоящее решение на странице Камышловской

районной территориальной избирательной комиссии сайта «Вестник

избирательных комиссий Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря избирательной комиссии А.А. Ильиных.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                                  С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                                   А.А. Ильиных